Ассоциация «С
аморегулируемая организация

« С
редВолгСт

рой »

Протокол № 44/17
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организации «СредВолгСтрой»

г. Тольятти, Самарской области 23 июня 2017 года

Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 23 июня 2017 г.
Место проведения заседания: Самарская область, г. Тольятти, ул. Тополиная, д. 9а,
Время открытия заседания: 10:30:00
Время закрытия заседания: 10:50:00
Дата составления протокола: 23 июня 2017 г.
Члены совета:

1. Рыбаков Геннадий Алексеевич -  председатель совета;
2. Матяев Сергей Александрович;
3. Цюпко Сергей Иванович;
4. Кузнецов Михаил Геннадьевич;
5. Челноков Андрей Александрович;
6. Ежов Вячеслав Аркадьевич;
7. Тихонов Александр Николаевич.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбакова А.Г., который сообщил
присутствующим, что из 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в заседании
зарегистрировались 7, что составляет 63.64 % от общего числа голосов членов Совета Ассоциации
«СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным, так как на нем
присутствует 7 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» из 11 - кворум имеется. Председатель
объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Приглашенные:
1. Демьянова Светлана Владимировна -  генеральный директор Ассоциация «СРО «СВС»;

2. Зиатдинов Фарит Гасымович -  директор Филиала Ассоциация «СРО «СВС» в г. Тольятти;
3. Пигарь Наталья Юрьевна -  заместитель директора Филиала Ассоциация «СРО «СВС»

в г. Тольятти;

Вопрос: Избрание секретаря заседания Совета Ассоциация «СРО «СВС» на 23 июня 2017 года.
Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбакова Г.А., который предложил
кандидатуру Пигарь Н.Ю. на должность секретаря, на заседание 23 июня 2017 года Совета
Ассоциации «СРО «СВС».
Формулировка решения: Утвердить на должность секретаря заседания Совета Ассоциации на
23 июня 2017 года Пигарь Н.Ю.
Итоги голосования по данному вопросу: «За» - 7 голосов; «Против» -  0 голосов; «Воздержался» -  0
голосов; Решение принято единогласно.

Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «С.ВС» большинством голосов принял
решение утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:

1. Прием в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой»;
2. Выдача Свидетельств о допуске к определенному виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация
«СредВолгСтрой».
Слушали: Генерального директора Ассоциации «СРО «СВС» - Демьянову Светлану Владимировну,
которая сообщила о поступивших заявлениях, о прием в члены Ассоциации от следующих компаний:
п/н Название ИНН
1. ООО «Научно-производственное объединение «Эксперт» 6317065174
2. ООО «СК-Будущее»
3. ООО «ИНТЕР-ИМПЕКС»

6311133935
5609071695

4. ООО «Компания Пальмира» 6319192869
5. ООО «ЭлСтройКом» 6319216252
6. ООО «СКАДО Строй Монтаж» 6319171280
7. ООО «МИГ-Строй» 6318008789
8. ООО «Сити-Строй-Снаб» 6321118446
9. ООО «Стройконтур» 6321418714
10. ООО «СТРОЙ АЛЬЯНС» 6321377842
11. ООО «АБНСтрой» 6318022303
12. ООО «Строительно Монтажная Инвестиционная Компания» 6324045852
13. ООО «Технический центр» 6381012934
14. ООО «Стройлад» 6318238951
15. ООО «Г1МН Мотрум» 6312115720

Формулировка решения по вопросу №1 повестки:
Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС» следующие компании:
п/н Название ИНН

1 . ООО «Научно-производственное объединение «Эксперт» 6317065174
2. ООО «СК-Будущее» 6311133935
3. ООО «ИНТЕР-ИМПЕКС» 5609071695
4. ООО «Компания Пальмира» 6319192869
5. ООО «ЭлСтройКом» 6319216252
6. ООО «СКАДО Строй Монтаж» 6319171280
7. ООО «МИГ-Строй» 6318008789
8. ООО «Сиги-Строй-Снаб» 6321118446
9. ООО «Стройконтур» 6321418714
10. ООО «СТРОЙ АЛЬЯНС» 6321377842
11. ООО «АБНСтрой» 6318022303
12. ООО «Строительно Монтажная Инвестиционная Компания» 6324045852
13. ООО «Технический центр» 6381012934
14. ООО «Стройлад» 6318238951
15. ООО «ПМН Мотрум» 6312115720

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня: «За» - 7 голосов; «Против» — 0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов; Решение принято единогласно.

Вопрос №2 повестки дня: Выдача Свидетельства о допуске к определенному виду работ, которые
оказывают влияния на безопасность объектов капитального строительства.
Слушали: Генерального директора Ассоциации «СРО «СВС» - Демьянову Светлану Владимировну,
которая сообщила о поступивших заявлениях о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По результатам проверки исполнительным органом заявления о выдаче Свидетельства о
допуске к видам работ, контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС» выдать
свидетельство о допуске следующим организациям:

п/н Номер свидетельства Наименование организации ИНН
1. С-027-63-0022-63-230617 ООО «С К «БИН» 6311033659
2. С-027-63-0933-63-230617 ООО «СК-Будущее» 6311133935
3. С-027-63-0934-63-230617 ООО «ИНТЕР-ИМПЕКС» 5609071695
4. С-027-63-0935-63-230617 ООО «Компания Пальмира»» 6319192869
5. С-027-63-0936-63-230617 ООО «ЭлСтройКом» 6319216252
6. С-027-63-0939-63-230617 ООО «Сити-Строй-Снаб» 6321118446
7. С-027-63-0577-63-230617 ООО «ОЛИМП» 6330060714
8. С-027-63-0940-63-230617 ООО «Стройконтур» 6321418714
9. С-027-63-0942-63-230617 ООО «АБНСтрой»» 6318022303
10. С-027-63-0855-63-230617 ООО «СК «Промстройиндустрия» 6322036355
11. С-027-63-0945-63-230617 ООО «Стройлад» 6318238951
12. С-027-63-0946-63-230617 ООО «ПМН Мотрум» 6312115720

7

Формулировка решения по вопросу №2 повестки: Выдать Свидетельство о допуске к
определенному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства следующим организациям:

пн Номер свидетельства Наименование организации ИНН
1 . С-027-63-0022-63-230617 ООО «СК «БИН» 6311033659

•у С-027-63-0933-63-230617 ООО «СК-Будущее» 6311133935
3 . С-027-63-0934-63-230617 ООО «ИНТЕР-ИМПЕКС» 5609071695
4. С-027-63-0935-63-230617 ООО «Компания Пальмира»» 6319192869
5. С-027-63-0936-63-230617 ООО «ЭлСтройКом» 6319216252
6. С-027-63-0939-63-230617 ООО «Сити-Строй-Снаб» 6321118446
7. С-027-63-0577-63-230617 ООО «ОЛИМП» 6330060714
8. С-027-63-0940-63-230617 ООО «Строй контур» 6321418714
9. С-027-63-0942-63-230617 ООО «АБНСтрой»» 6318022303
10. С-027-63-0855-63-230617 ООО «СК «Промстройиндустрия» 6322036355
И. С-027-63-0945-63-230617 ООО «Стройлад» 6318238951
12. С-027-63-0946-63-230617 ООО «ПМН Мотрум» 6312115720
Итоги голосования по вопросу  -У:2 повестки дня: «За» - 7 голосов; «Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов; Решение принято единогласно.

Решение по вопросам повестки дня заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС» приняты,
вопросов не поступало.

Председательствующий заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС» Рыбаков Г.А. объявил о
закрытии заседания.

Председатель Совета Ассоциации Г.А. Рыбаков

Секретарь Н.Ю. Пигарь